REQUERIMENTO Nº 60 DE 2017
DO VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

Requer  o  encaminhamento  de  ofício  à  Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, solicitando

o serviço  de Patrolamento em toda a extensão do

bairro Jardim Promissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro,  nos termos do art.  132,  inciso I,  do Regimento Interno,  que seja

enviado ofício à  Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando em

caráter de urgência o serviço de Patrolamento em toda a extensão do bairro Jardim Promissão.

JUSTIFICATIVA

 A  indicação  se  faz  necessária  uma  vez  que  as  mesmas  se  encontram

intransitáveis.

Requer ainda, aprovação em caráter de Urgência e Preferência.

Pede Deferimento.
Sala das sessões em 03 de Abril de 2017.

_______________________________________
Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT